MUNiCíPIO DE SOBRAL

Câmara iMunicipai de Sobra!

DECRETO LEGISLATIVO N° 524/13, DE 29 DE OUTUBRO DE 2013

Outorga o Título Educador Notável Maria
Regina da Justa Feijão ao Professor José
Aurélio de Almeida Monte.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL. Faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° - Fica outorgado o Título Educador Notável Maria Regina da
Justa Feijão ao Professor José Aurélio de Almeida Monte, sendo filho do Sr. José
Cordeiro de Almeida (Javan) e Terezinha Monte Aragão, pelos relevantes
serviços prestados e a prestar na área da educação na cidade de Sobral, bem
como atende todos os pré-requisitos para a concessão desta Comenda: Homem
prestigioso, culto, escrupuloso, probo, caridoso e notável.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
promulgação e publicação.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAl, em 29 de
Setembro de 2013.

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, SIN - Centro - Cep: 62.010-390
onselheiro Rodrigues Júnior, SIN - Cep: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677.7600

www.camarasoral.ce.gov.br

http://www.camarasoral.ce.gov.br